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W naszym kościele gościmy dziś RELIKWIE ŚWIĘTEGO WOJCIECHA patrona naszej1.
archidiecezji. Duchowo tej uroczystości przewodniczy i głosi SŁOWO BOŻE Ks. Robert
Zieliński. Modli się z nami za przyczyną Św. Wojciecha o silną wiarę dla wszystkich
mieszkańców naszej parafii. Po każdej Mszy świętej odmawiamy Litanię do Świętego
Wojciecha. O godz.15 Koronka do Bożego Miłosierdzia. Wyjątkowo dziś Gorzkie Żale o
godz.15,15 z kazaniem pasyjnym głoszonym przez Ks. Rafała. Po krótkiej modlitwie
przewiezienie relikwii do parafii w Żelisławkach.

Żywy Różaniec modli się w marcu: ,, O dobre przeżycie tegorocznych rekolekcji i dobrą2.
spowiedź wielkanocną”.

Rekolekcje rozpoczną się w V NIEDZIELĘ Wielkiego Postu w dniu 17 marca. Wygłosi je Ks.3.
Dominik Cichy.

Zapraszamy na Drogę Krzyżową w piątki Wielkiego Postu.4.

W ,,Gościu Niedzielnym: polecamy następujące artykuły: ,,Odklej się od siebie” i ,,Lektury do5.
skreślenia”- wycinanie tego co wiąże się z Bogiem i Ojczyzną.

Paniom z Grupy Charytatywnej dziękujemy za przeprowadzenie zbiórki na misje święte.6.
Dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.

Wszystkim osobom i grupom modlitewnym za nocne modlitewne czuwanie przed Najświętszym7.
Sakramentem, mające na celu ratowanie naszej parafii i naszej Ojczyzny Polski bardzo
serdecznie dziękujemy. Dziękujemy za modlitwę w intencji kapłanów.

Z racji przypadającego w piątek ,,ŚWIĘTA KOBIET”. Wszystkim Paniom życzymy dużo zdrowia,8.
pięknej kobiecości, pięknego macierzyństwa. Wprowadzajcie w domach naszej parafii
cywilizację miłości i cywilizację życia. Bądźcie nauczycielkami polskiej mowy, historii i wiary.
Niech uśmiech nie znika nigdy z waszej twarzy, a Maryja Matka Pięknej Miłości wyprasza Wam
potrzebne łaski.

Na piękne rodzinne spotkania, na dobry wypoczynek i piękne świętowanie niedzieli Niech9.
Jezus Chrystus Wam błogosławi.



 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Gdy ludzie porzucają kościół, to nie kościół upada lecz Ci,
którzy Go porzucają.”


